Caractéristiqgues

puissance de serrage (nm)

saillie (mm)

Référence

203123
203124
203125
203126
203127

Consulter la fiche produit

PRESSE XL FATM

capacité

25/12/2025

AX HAUTE PUISSANCE
STANLEY BLACK & DECKER DIV CONSTRUCTION

Puissance de serrage : 270 kg/m? patins de protection amovibles de grande dimension se
transforme facilement de serre-joint en écarteur par simple pression sur le bouton gachette
de desserrage en acier structure de la poignée en acier pour pouvoir appliquer une force de
de serrage rail en acier et corps en nylon renforcé rainure en V croisées dessinées sur le
patin pour maintenir les tubes, pieces rondes.

2700
90
de serrage maximale (mm) Prix HT

150 -
300 -
600 -
900 -
1250 -
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