

PRESSE XL FATMAX HAUTE PUISSANCE

STANLEY BLACK & DECKER DIV CONSTRUCTION

Puissance de serrage : 270 kg/m² patins de protection amovibles de grande dimension se transforme facilement de serre-joint en écarteur par simple pression sur le bouton gâchette de desserrage en acier structure de la poignée en acier pour pouvoir appliquer une force de serrage rail en acier et corps en nylon renforcé rainure en V croisées dessinées sur le patin pour maintenir les tubes, pièces rondes.

Caractéristiques

puissance de serrage (nm)	2700
saillie (mm)	90

Référence	capacité de serrage maximale (mm)	Prix HT
203123	150	-
203124	300	-
203125	600	-
203126	900	-
203127	1250	-